
ZARZĄDZENIE NR 212/y111J2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 18 października 2019 r.

w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r..
poz. 506 z późn. zm.). ai-t 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna zdnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na rok 2019, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

mr

Id: F466E8 1 A-5EAO-4A09-8CDF-924ED6AS4AFE. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 212/VIII/2019

Burmistrza Gminy Konstanci n-Jeziorna

z dnia 18 października 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2019

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administraca publiczna O 1 500

75011 U,7ędy wojewódzkie O 1 500
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

201 O
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 1 500
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu pańsM”a na zadania zlecone O 1 500

RAZEM DOCHODY O 1 500

Y URMISTRZ
1K GMINY

mgrn;,, jańczyk

Id: F466E8 I A-5EAO--1A09-8CDF-924ED6A84AFE. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 212/VIII/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 18 października 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracia publiczna O 1 500

75011 Urzędy wojewódzkie O 1 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 254

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000084 Zadania zlecone gminy O 1 254

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne O 216

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000084 Zadania zlecone gminy O 216

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 30
Osób Niepełnosprawnych

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000084 Zadania zlecone gminy O 30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 400 6 400

75414 Obrona cywilna 2 000 O

4260 Zakup energii 2 000 O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

2000401 Wydatki bieżące (OC i ZK) 2 000 0

75416 Straż gminna (miejska) 400 400

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 O

Straż Miejska

2000701 Pranie sortów mundurowych-ekwiwalent 400 O

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socaInych O 400

Straż Miejska

2000015 Wydatki bieżące 0 400

75421 Zarządzanie ktyzysowe 4 000 6 000

4300 Zakup usług pozostałych O 6 000

Biuro Zarządzania Kryzysowego

2000181 Zakup usług pozostałych-reagowanie kryzysowe O 6 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 4 000 O
cywllnel

Biuro Zarządzania Kryzysowego

2000401 Wydatki bieżące (OC i ZK) 4 000 O

855 Rodzina 10 000 10 000

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 10 000 10 000

4260 Zakup energii 10 000 O

Gminny Złobek

2000051 Wydatki bieżące 10 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 10 000

Id: F466E81A-5EAO-4A09-8CDF-924ED6A84AFE. Uchwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Gminny Złobek

2000051 Wydatki bieżące O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 800 15 800

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 300

4270 Zakup usług remontowych O 300

Wydział Dróg Gminnych

2000660 Wymiana uszkodzonej infrastruktury oświetlenia ulicznego (drogowego) O 300

4300 Zakup usług pozostałych 300 O

Wydział Dróg Gminnych

2000254 Umowy z ZE na przyłącza sieci elektr. 300 O

90095 Pozostała działalność 15 500 15 500

4270 Zakup usług remontowych 15 500 15 500

Wydział Dróg Gminnych

2001572 Remont istniejących ścieżek na terenie Placu Zabaw w Czarnowie 15 500 O

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

2001572 Remont istniejących ścieżek na terenie Placu Zabaw w Czarnowie O 15 500

926 Kultura fizyczna 4 000 4 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 4 000 4 000

4190 Nagrody konkursowe O 4 000

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

0200051 Wydatki bieżące-GOSiR O 4 000

4260 Zakup energii 4 000 O

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

0200051 Wydatki bieżące-GOSiR

_______

4 000

RAZEM WYDATKI 36 200 37 700

BURMISTRZ

JVL/IJL,
mgr-

10000

O

K GMINY

„„ ryr

Id: F466E8 1 A-5EAO-4A09-8CDF-924ED6A84AFE. Iichwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 212/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
18 października 2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w rozdz.
75011 w łącznej kwocie I .500 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 10 października 2019r. (znak WF-
1.3111.9.52.2019), gdzie na podstawie decyzji Nr 234/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 7
października 2019r. został zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminie w 2019 roku. Powyższe
środki zostąją przeniesione z części 42 - Sprawy wewnętrzne do części 85/14 - województwo
mazowieckie na podstawie art. 4 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019r. o zmianie ustawy o ewidencji
ludności (Dz. U. z 201 9r., poz. 101 6) - dotyczy udostępniania danych z rejestrLl PESEL.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa między rozdz. klasyfikacji budżetowej (75414 i 75421) w łącznej kwocie
6.000 zi dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków
na konserwację i zmianę systemu antenowego (przejście z analogowej na cyfrową) w łączności
alarmowania w relacji wojewoda mazowiecki/starostwo powiatowe/urząd gminy
(WCZK/PCZK/GCZK).

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w rozdz. 75416-straż gminna

(miejska) między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 400 zł dokonano w związku z
potrzebą zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych środków finansowych na
zwiększenie odpisu na ZFSS pracowników Straży Miejskiej w Konstancinie-Jeziornie.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz.855-rodzina w rozdz. 85505
miedzy par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 10.000 zł dokonano na wniosek Gminnego
Złobka w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej zachodzi pilna potrzeba zabezpieczenia
środków budżetowych na koszty związane z instalacją klimatyzacji w pomieszczeniach kuchni.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i
ochrona środowiska w rozdz. 90015 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 300 zł
dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych
środków na wymianę uszkodzonej infrastruktury oświetlenia drogowego.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w rozdz. 90095-pozostała działalność
w par. 4270 w łącznej kwocie 15.500 zł dokonano w związku z koniecznością zmiany dysponenta (z
UMiG na GOSiR) części wydatków budżetowych realizowanych w ramach funduszu sołeckiego
sołectwa Czarnów, które w ramach realizowanych przedsięwzięć - „Remont istniejących ścieżek na
terenie Placu zabaw w Czarnowie” przenosi wykonanie wydatków przez jednostkę uprawnioną do
wydatkowania środków w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Czarnów z Urzędu na jednostkę
budżetową - GOSiR, która to jednostka ma nadzór związany z funkcjonowaniem na terenie gminy
Konstancin-Jeziorna gminnych placów zabaw. Wysokość środków przeznaczonych na realizację
powyższego przedsięwzięcia nie ulega zmianie i wynosi nadal I 5.500 zł.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 926-kultura fizyczna
w rozdz. 92604 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 4.000 zł dokonano na wniosek
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Konstancinie-Jeziornie, gdzie wjednostce tej niezbędne jest
zabezpieczenie środków finansowych na zakup nagród rzeczowych dla dzieci i młodzieży biorących
udział na zaplanowany w dniu 11 listopada 2019r. XXiX Biegu Niepodległości na terenie gminy
Konstancin-Jeziorna.

URMISTJ2.

GMINY
rnr

Id: F466E81A-SEAO-4A09-8CDF-924ED6A84AFE. Uch\alony Strona I


